
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./136/οικ.14430 

Κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Εργασίας 
και Κοινωνικών Υποθέσεων.

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 119 του ν. 4549/2018 «Δι-

ατάξεις για την Ολοκλήρωση της Συμφωνίας Δημοσιο-
νομικών Στόχων και Διαρθρωτικών Μεταρρυθμίσεων 
Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο Δημοσιονομικής Στρατηγικής 
2019 - 2022 και Λοιπές διατάξεις» (Α΄ 105), της παρ. 21 
του άρθρου ενάτου του ν. 4057/2012 (Α΄ 54) και της 
παρ. 5 του άρθρου 11 του ν. 3833/2010 (Α΄ 40).

2. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α΄ 119), το π.δ. 2/2021 
«Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α΄ 2) και το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και 
κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματει-
ών / Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» (Α΄ 123).

3. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ.1/71/οικ.4573/1.3.2011 
(Β΄ 323) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, 

Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και 
Οικονομικών για τον καθορισμό των προτεραιοτήτων 
και των κριτηρίων κατανομής προσωπικού.

4. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποί-
ησης του μονίμου και με σχέση εργασίας ιδιωτικού δι-
καίου αορίστου χρόνου προσωπικού και των λειτουρ-
γών του Δημοσίου που διορίζεται ή προσλαμβάνεται 
στους φορείς της παρ. 1 του άρθρου 2 του ν. 4765/2021
(Α΄ 6).

5. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./104/3906/25.4.2019 
απόφαση της Επιτροπής της ΠΥΣ 33/2006, όπως ισχύει.

6. Το υπ’ αρ. 40292/17.6.2021 έγγραφο του Υπουργείου 
Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων.

7. Το γεγονός ότι από την έκδοση της παρούσας από-
φασης κατανομής δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη, 
αποφασίζουμε:

Την κατανομή διακοσίων τριάντα δύο (232) ατόμων 
σε Φορείς Πρόνοιας του Υπουργείου Εργασίας και Κοι-
νωνικών Υποθέσεων κατόπιν της υπό στοιχεία 7Κ/2009 
Προκήρυξης Α.Σ.Ε.Π. (Α.Σ.Ε.Π. 42) και ειδικότερα εκατόν 
ενενήντα επτά (197) ατόμων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευ-
σης και τριάντα πέντε (35) ατόμων Υποχρεωτικής Εκπαί-
δευσης σύμφωνα με τον οριστικό πίνακα διοριστέων 
που δημοσιεύθηκε στο Γ΄ 1249/2021, ως εξής:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

22 Ιουλίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3255

44231

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΘΕΣΗΣ

ΚΛΑΔΟΣ / ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ
ΘΕΣΕΩΝ

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

726
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ / 

ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΑΠΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΚΑΙ
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΠΑΙΔΙΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
3

708
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ /

ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΑΙΔΙΟΥ ΔΡΑΜΑΣ 2

709
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ /

ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΧΡΟΝΙΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ ΔΡΑΜΑΣ 2

724
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ /

ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ ΞΑΝΘΗΣ 2

747
ΔΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ / 

ΦΡΟΝΤΙΣΤΩΝ ΠΑΙΔΙΩΝ
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΑΙΔΙΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ 3

753 ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΧΡΟΝΙΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ ΔΡΑΜΑΣ 1

759 ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ ΞΑΝΘΗΣ 1

762 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 1

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2021.07.23 14:20:42
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ44232 Τεύχος B’ 3255/22.07.2021

761 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΧΡΟΝΙΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ ΔΡΑΜΑΣ 1

763 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ ΞΑΝΘΗΣ 1

767
ΔΕ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΑΜΕΑ
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΧΡΟΝΙΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ ΔΡΑΜΑΣ 1

768
ΔΕ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΑΜΕΑ
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ ΞΑΝΘΗΣ 1

769
ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ
ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 1

804
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ

ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΧΡΟΝΙΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ ΔΡΑΜΑΣ 1

808
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ

ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ ΞΑΝΘΗΣ 1

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

717
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ /

ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
ΠΑΡ. ΑΠΟΘ. ΚΑΙ ΑΠΟΚ. ΠΑΙΔΙΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
6

718
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ /

ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
ΠΑΡ. ΧΡΟΝΙΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ ΘΕΣ. Ο ΑΓΙΟΣ

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ
23

728
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ /

ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
ΠΑΡ. ΑΠΟΘΕΡ. ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΤ. ΑΤΟΜΩΝ 

ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ ΣΕΡΡΩΝ ΚΑΑμΕΑ ΣΕΡΡΩΝ
7

729
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ /

ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
ΠΑΡ. ΑΠΟΘ. ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΤ. ΑΜΕΑ ΣΕΡΡΩΝ 

(ΠΡΩΗΝ ΚΕΠΕΠ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ)
1

733 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ
ΠΑΡ. ΑΠΟΘ. ΚΑΙ ΑΠΟΚ. ΠΑΙΔΙΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
1

740
ΔΕ ΕΠΙΜΕΛ. ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ

ΠΡΟΝΟΙΑΣ
ΠΑΡ. ΧΡΟΝΙΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ ΘΕΣ. Ο ΑΓΙΟΣ

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ
3

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

741
ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ

ΠΡΟΝΟΙΑΣ
ΦΛΩΡΙΝΑ 4

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

719
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ /

ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΑΜΕΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ «Ο ΝΕΟΜΑΤΡΥΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ»
4

746
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ -

ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ ΠΑΙΔΙΩΝ
ΠΑΡ. ΠΡΟΣΤ. ΠΑΙΔΙΟΥ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 1

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

720
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ /

ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
ΠΑΡ. ΑΠΟΘ. ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΤ. ΠΑΙΔΙΩΝ 

ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΕΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
3

730
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ /

ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
ΠΑΡ. ΑΜΕΑ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 2

721
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ /

ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΑΜΕΑ ΛΑΡΙΣΑΣ «Ο ΑΡΙΣΤΕΥΣ» 2

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

713
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ /

ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 7

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

706
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ /

ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΑΜΕΑ ΑΙΓΙΟΥ 2

714
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ /

ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΑΜΕΑ ΛΕΧΑΙΝΩΝ 1

715
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ /

ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΑΜΕΑ ΛΕΧΑΙΝΩΝ (ΜΟΝΑΔΑ

ΠΥΡΓΟΥ)
1

739
ΔΕ ΕΠΙΜΕΛ. ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ

ΠΡΟΝΟΙΑΣ
ΠΑΡ. ΠΑΙΔΙΟΥ ΑΧΑΪΑΣ - «ΣΚΑΓΙΟΠΟΥΛΕΙΟ» 5



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 44233Τεύχος B’ 3255/22.07.2021

803
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ

ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΑΜΕΑ ΑΙΓΙΟΥ 1

806
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ

ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΑΜΕΑ ΛΕΧΑΙΝΩΝ 2

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

731
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ /

ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
ΠΑΡΑΤ. ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΑΙΔΙΟΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 1

711
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ /

ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΑΜΕΑ ΕΥΒΟΙΑΣ 3

760 ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ ΠΑΡΑΤ. ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΑΙΔΙΟΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 1

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

701 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ
ΠΑΡ. ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΑΙΔΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ «Η ΜΗΤΕΡΑ»

ΑΝΑΡΡΩΤΗΡΙΟ ΠΕΝΤΕΛΗΣ
4

702 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ ΠΑΡ. ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΑΙΔΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ «Η ΜΗΤΕΡΑ» 13

705
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ /

ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
ΠΑΡ. ΑΠΟΘΕΡΑΠ. ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΤ. ΠΑΙΔΙΩΝ 

ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ ΒΟΥΛΑΣ
10

707
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ /

ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
ΠΑΡ. ΑΜΕΑ ΑΝ. ΑΘΗΝΑΣ - ΜΕΛΙΣΣΙΑ 6

710
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ /

ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΑΜΕΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ 4

723
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ /

ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΑΜΕΑ ΑΝ. ΑΘΗΝΑΣ - ΓΛΥΦΑΔΑ 2

734 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΠΑΡ. ΑΜΕΑ ΑΝ. ΑΘΗΝΑΣ - ΜΕΛΙΣΣΙΑ 1

744 ΔΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ
ΠΑΡ. ΠΡΟΣΤ. ΠΑΙΔΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ «Η ΜΗΤΕΡΑ» -

ΠΑΙΔΟΠΟΛΗ ΑΓ. ΑΝΔΡΕΑΣ
6

745 ΔΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ
ΠΑΡ. ΠΡΟΣΤ. ΠΑΙΔΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ «Η ΜΗΤΕΡΑ» -

ΠΑΙΔΟΠΟΛΗ ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑΣ
4

751 ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ
ΠΑΡ. ΑΠΟΘΕΡΑΠ. ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΤ. ΠΑΙΔΙΩΝ 

ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ ΒΟΥΛΑΣ
1

752 ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ
ΠΑΡ. ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΑΙΔΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ «Η ΜΗΤΕΡΑ»

ΑΝΑΡΡΩΤΗΡΙΟ ΠΕΝΤΕΛΗΣ
1

754 ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΑΜΕΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ 1

757 ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ
ΠΑΡ. ΠΡΟΣΤ. ΠΑΙΔΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ «Η ΜΗΤΕΡΑ» -

ΠΑΙΔΟΠΟΛΗ ΑΓ. ΑΝΔΡΕΑΣ
1

770
ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝΤΗΡΗΤΗ ΚΤΙΡΙΩΝ
ΠΑΡΑΤ. ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΑΙΔΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 

«Η ΜΗΤΕΡΑ»
1

772
ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ
ΠΑΡ. ΑΠΟΘΕΡΑΠ. ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΤ. ΠΑΙΔΙΩΝ 

ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ ΒΟΥΛΑΣ
1

801
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΕΣΤΙΑΣΗΣ
ΠΑΡ. ΑΜΕΑ ΑΝ. ΑΘΗΝΑΣ - ΜΕΛΙΣΣΙΑ 2

802
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΕΣΤΙΑΣΗΣ
ΠΑΡ. ΠΡΟΣΤ. ΠΑΙΔΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ «Η ΜΗΤΕΡΑ» -

ΠΑΙΔΟΠΟΛΗ ΑΓ. ΑΝΔΡΕΑΣ
1

810
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ

ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΕΙΔ. ΜΕΤΑΦΟΡΕΩΝ ΑΣΘΕΝΩΝ

ΠΑΡ. ΑΠΟΘΕΡΑΠ. ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΤ. ΠΑΙΔΙΩΝ 
ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ ΒΟΥΛΑΣ

3

811
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ

ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
ΕΙΔ. ΜΕΤΑΦΟΡΕΩΝ ΑΣΘΕΝΩΝ

ΠΑΡ. ΑΜΕΑ ΑΝ. ΑΘΗΝΑΣ - ΜΕΛΙΣΣΙΑ 2

812
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ

ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
ΕΙΔ. ΜΕΤΑΦΟΡΕΩΝ ΑΣΘΕΝΩΝ

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΑΜΕΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ 4

815
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ

ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΕΙΔ. ΜΕΤΑΦΟΡΕΩΝ ΑΣΘΕΝΩΝ

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΑΜΕΑ ΑΝ. ΑΘΗΝΑΣ - ΓΛΥΦΑΔΑ 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ44234 Τεύχος B’ 3255/22.07.2021

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

765 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΟΔΗΓΩΝ Ν. ΛΕΣΒΟΥ 1

756 ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ Ν. ΛΕΣΒΟΥ 1

807
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ

ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
Ν. ΛΕΣΒΟΥ 2

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

727
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ /

ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
Ν. ΡΟΔΟΣ 3

704 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ Ν. ΡΟΔΟΣ 1

809
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ

ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
Ν. ΡΟΔΟΣ 3

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΡΗΤΗΣ

722
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ /

ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΑΜΕΑ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 8

737 ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ ΠΑΡΑΡ. ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΑΙΔΙΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 1

716
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ /

ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
ΠΑΡ. ΑΠΟΘ. ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΤ. ΠΑΙΔΙΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (ΠΟΜΠΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ)
1

736 ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ ΠΑΡΑΡ. ΠΡΟΣΤ. ΠΑΙΔΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 2

725
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ /

ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΑΜΕΑ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 4

732
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ /

ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΑΜΕΑ ΧΑΝΙΩΝ 11

738 ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ ΠΑΡΑΡ. ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΑΙΔΙΟΥ ΚΑΙ ΝΕΩΝ ΧΑΝΙΩΝ 2

814
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ

ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΕΙΔ. ΜΕΤΑΦΟΡΕΩΝ ΑΣΘΕΝΩΝ

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΑΜΕΑ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 4

813
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ

ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
ΕΙΔ. ΜΕΤΑΦΟΡΕΩΝ ΑΣΘΕΝΩΝ

ΠΑΡ. ΑΠΟΘ. ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΤ. ΠΑΙΔΙΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (ΠΟΜΠΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ)

1

816
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ

ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΙΔ. 
ΜΕΤΑΦΟΡΕΩΝ ΑΣΘΕΝΩΝ

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΑΜΕΑ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 2

817
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ

ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΙΔ. 
ΜΕΤΑΦΟΡΕΩΝ ΑΣΘΕΝΩΝ

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΑΜΕΑ ΧΑΝΙΩΝ 4

ΘΕΡΑΠΕΥΤΗΡΙΟ ΧΡΟΝΙΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ

712
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ /

ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ 4

805
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ

ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ 1

ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ (ΕΚΚΑ)

748 ΔΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΦΡΟΝΤΙΣΤΩΝ
ΠΕΡΙΦ. ΥΠ. ΞΕΝΩΝΑΣ ΚΑΙ ΚΕΝΤ. ΚΟΙΝ. ΣΤΗΡΙΞΗΣ

ΙΛΙΟΥ - ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
1

749 ΔΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΦΡΟΝΤΙΣΤΩΝ
ΠΕΡΙΦ. ΥΠΗΡ. ΚΟΙΝ. ΞΕΝΩΝΑΣ ΚΑΡΕΑ -

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
1

750 ΔΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΦΡΟΝΤΙΣΤΩΝ
ΠΕΡΙΦ. ΥΠΗΡ. ΞΕΝΩΝΑΣ ΚΑΙ ΚΕΝΤΡΟ
ΚΟΙΝ. ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΡΕΝΤΗ - ΠΕΙΡΑΙΑΣ

2

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 14 Ιουλίου 2021 

Ο Υπουργός 

ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΒΟΡΙΔΗΣ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02032552207210004*


